
PRKZYDENT 
MIASTA SWIr;rocHWWlCE 

oj. S) f! 

Zarzetdzenie Nr, ..::.?::!?3 ... ~\~ 
Prezydenta Miasta Swili!tochfowice 

z dnia .:0.. ...LD... :~.Qr;·).J 

w sprawie ogloszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz dzialki gruntowej 
polozonej w Swi~tochlowicach przy ul. Slqskiej 83, 85 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 .081997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 
(Oz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 , z pozn. zm.), art. 30 us!. 1 ius!. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8.03.1990 r. 
o samorzqdzie gminnym (Oz. U. Nr 142 z 2001 r, poz. 1591, z pozn zm .), Uchwaly 
Nr XXVII/229/2000 Rady Miejskiej w Swi~tochlowicach z dnia 20.12.2000 r. w sprawie okreslenia 
zasad gospodarowania nieruchomosciami Gminy Swi~tochlowice 

Prezydent lVIiasta Swili!tochfowice 
zarzetdza : 

§ 1 

Oglosic drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz dzialki gruntowej polozonej 

w Swi~tochlowicach przy ul. Slqskiej 83, 85, obr~b Nr 3, b~dqcej wlasnosciq Gminy Swi~tochlowice , 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 3945/4 0 powierzchni 7717 m2

, 


zapisanej w ksi~dze wieczystej KA 1 CI00005066/9 prowadzonej przez Sqd Rejonowy w Chorzowie -

Wydzial VI Ksiqg Wieczystych. 


§2 

Zgodnie z obowiqzujqcym planem zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomosci obowiqzuje 
zapis 83.2-1-UD/U - tereny zabudowy uslugowej. tereny uslug komunikacyjnych. KG - tereny 
parkingow i garazy, ZP2 - zieleri towarzyszqca obiektom budowlanym, ZP4 - zieleri 0 charakterze 
izolacyjnym, TI - tereny infrastruktury. 

§3 

Cen~ wywolawczq nieruchomosci do drugiego przetargu ustalic na kwot~ w wys 493888,00 zl 
(slownie: czterysta dziewi~cdziesiqt trzy tysiqce osiemset osiemdziesiqt osiem zlotych). 
Do ceny b~dzie doliczony podatek VAT wg stawki 23% . 

§4 

Ustanowic na dziaice nr 258 stanowiqcej wlasnosc Gminy Swi~tochlowice, zapisanej 
w KW Nr KA 1 CI00005066/9 nieodplatnq sluzebnosc przejazdu i przechodu dla kazdoczesnych 
wlascicieli dzialki nr 3945/4. 

§5 

1. 	 1nformacj~ 0 przetarg u : 
wywiesic na tablicy ogloszeri Urz~du Miejskiego w Swi~tochlowicach, 
zamiescic w prasie 0 zasi~gu ogolnokrajowym, Slqskiej Telewizji Miejskiej i Internecie 

2. 	 Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa powolana zgodnie z Zarzqdzeniem Nr 340/2012 
Prezydenta Miasta Swi~tochlowice z dnia 27062012 r. w sprawie wyznaczenia ramowego skladu 
komisji do przeprowadzania przetargow i rokowari na zbycie nieruchomosci. 

3. 	 Przetarg przeprowadzic w oparciu 0 przepisy Rozporzqdzenia Rady Ministrow z dnia 
14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowari na zbycie 
nieruchomosci (Oz. U Nr 207, poz 2108). 



- 2 

§6 

Wykonanie zarzqdzenia powierzyc Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki Nieruchomosciami . 

§7 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podj~cia. 

Z up . Prelyri 'nla Mla,,~a 
Drugi Za~~I1W ." l<.tsta 

Bartosz Karcz 


